平成29年２月13日

各 位

会 社 名

株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

（コード番号：４５９１ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長長 宮 﨑 正 是

TEL. 03－3440－3303

営業外収益の計上に関するお知らせ

平成29年３月期第３四半会計期間（平成28年10月１日から平成28年12月31日まで）にお

ける営業外収益（為替差益）の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

昨今の為替相場の変動により、平成29年３月期第３四半期会計期間において、7,387千円

の為替差益を営業外収益に計上しております。

なお、平成29年３月期第２四半期累計期間において、110千円の為替差損を計上している

ため、平成29年３月期第３四半期累計期間の損益計算書においては、合計で7,277千円の為

替差益を計上しております。

２．今後の見通し

 上記営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響については軽微であり、本日公

表いたしました「平成29年３月期第３四半期決算短信」に記載のとおり、平成28年５月12

日付の決算短信で公表しました通期の業績予想から変更ありません。

以上